АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 25  »   июня   2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

                        № 816  - р

	О создании  рабочей группы  по

благоустройству парка «Победы»

В  целях проведения  мероприятий по благоустройству парка «Победа»:
1. Создать рабочую группу по благоустройству парка «Победа»  и утвердить его состав:
	Паншина Н.Н.
	-глава муниципального района – руководитель администрации, председатель рабочей группы;

	Шахова И.А.
	– заместитель руководителя администрации МР «Печора», заместитель председателя  рабочей группы;

	Василевич С.В.
	– заведующий сектором по социальным вопросам, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей
группы:

	Анищик В.А.
Антоненко С.Ю.
	- заместитель руководителя администрации МР «Печора»;
Заведующий отделом городского хозяйства и благоустройства  администрации МР «Печора»;

	Близнюк И.С.
	– заведующий отделом,  главный архитектор отдела архитектуры и градостроительства администрации МР «Печора».

	Бобровицкий С.С.
	– заведующий сектором молодежной политики администрации МР «Печора»;

	Екимов И. А.
	– начальник Печорского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Ухта» (по согласованию);

	Каманчаджян Д.В.
	фотохудожник г. Печора (по согласованию);

	Окрестина Л.Ф.
	 Председатель  Печорской городской организации ветеранов республиканской общественной организации ветеранов(пенсионеров) войны, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Фетисова О.И.
	– заведующий  отделом информационно-аналитической работы и общественных связей администрации МР «Печора»;

	Шабанов  А.И.
	- глава ГП «Печора»  - председатель  совета поселения (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

И.о. главы  муниципального района –

руководителя  администрации                                                         С.П. Кислицын